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Panewki korbowodowe FORD 592
2701E 2703E 2706E 2704E
2708E 2709E 2713E 4cyl.
/+1.00/
Cena 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Panewki korbowodowe stosowane w silnikach FORD - 1czop.

PARAMETRY
średnica cylindra: 104,8mm
średnica wału: 63,492/63,505mm
wymiar: +1,00mm
czop: 63.50mm
szer.: 34.03mm
4cyl

SILNIKI
592
2701E
2703E
2706E
2704E
2708E
2709E
2713E

MODELE
FORD
BARBER GREENE
HYDRA-MAC 500
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